Olim in edit. priori vol. II. calce, cum litteris ad me scriptis vir cl. Samuel Parr multa in his libris errata indicasset, hoc posui. 'Nonnullos horum atque priorum errorum mihi indicavit amicus summus, vir doctrina exquisita ornatus, ut ad calcem operis tunc impressi, nunquam antea a se visi, corrigerentur.' Præfationem viderat, in qua plura correxit. Nunc itidem hujus alterius editionis errores, a quorum plerisque mea culpa non aberat, mihi detexerunt amici duo, Carolus A. Ogilvie et Ricardus Walker, alter præmiis pietatis et doctrinæ donatus, alter ipsis deliciis bonarum litterarum contentus; qui sic aliisque modis, cum lectissimo simul viro Gulielmo Henderson, amplis honoribus Academicis haud ita pridem insignito, de opere meo optime meruerunt.

CORRIGENDA SED ET ADDENDA IN VOL. IV.

Pag. 4. lin. 1. *προεστηκότων*

P. 12. l. 8. *Paschalis*. l. 7. Dele, Idem—est

P. 15. l. 25. 2 *Thess.* iii. 2.

P. 68. l. 12. *γενέσθαι*. l. 28. *ἀπολυθέντας*. l. 31. *πλησμονῆς*

P. 69. l. 2. *ἀργύρα*

P. 70. l. 24. *παιδίον*. l. 31. Addas, Præcesserunt fugæ huic infantis Jesu in Ægyptum circumcisio ejus et in templo præsentatio. De ea quidem tacet S.

Lucas cap. secundi comm. 39. sed itidem omisit S. Matthæus circum-
cisionem presentationemque Christi; et Herodis metum ob Christum me-
morat Hebræo-Christianus sæculo secundo Hegesippus, pag. 213. vol. I.

- P. 76. l. 16. ὑπομιμνήσκομεν
 P. 80. l. 12. κἄμῃ
 P. 81. l. 27. διεδεξάμην
 P. 98. l. 9. cap. xiv. l. 14. ἰμάσιν l. 21. Dele, cum—significant.
 P. 101. l. 18. ἀνασχεῖν
 P. 106. l. 27. ἀπειλήφασαν
 P. 107. l. 8. Dele, for. δηλονότι ὑπῆρξαν
 P. 108. l. 13. ἐκείνοις
 P. 110. l. 11. συγγνώμην. l. 29. ἐφήψαντο. l. 31. tractæ.
 P. 116. l. 17. ἐπιδεικνυμένους
 P. 119. l. 8. τις
 P. 124. l. 13. ἀθετοῦσι. l. 16. ἐκωλοσάμεν
 P. 130. l. 10. aliquam
 P. 132. l. 10. Tiliiani
 P. 134. l. 16. παρασχεῖν
 P. 139. l. 10. μετᾶσχωσιν
 P. 140. l. 13 et 16. τις
 P. 142. l. 22. for. emendand. συνοικέσιον, vel, συνοικέσιον
 P. 166. l. 7. extraneam
 P. 167. l. 14. LXX
 P. 168. l. 28. mulierem
 P. 177. l. 2. decem et octo. l. 14. Arabicum. l. 17. peritissimus
 P. 198. l. 30. nomine
 P. 203. l. 26. invitatus
 P. 208. l. 19. Adde, Et passim hæc eadem inter se conferunt *Constitutiones Apostolicæ*, quæ dicuntur. Verum neque Antiochenæ nec Romanæ ecclesie novæ adhuc ac recenti unum aliquem apostoli videntur præposuisse. Et enim post initia Antiochena, et multo serius quam posuit in *Chronico* suo Eusebius, S. Petrus, qui sedis illius episcopalis fundator fuit, Antiochiam adiit. Id ex ipsa S. Scriptura constat. Et nimium cito in eodem *Chronico* Eusebium ad Romam Petri accessum statuisse, etiam aliunde colligitur. Certe præsens in urbe Petrus non fuit, ut unquam ante in ea fuisset, quo tempore S. Paulus epistolam scripsit ad Romanos, Petri absentiam hac epistola indicante. Insequentibus vero anni utrosque apostolos Romæ simul docentes habebant, atque ecclesiam Romanam ordinantes et gubernantes, in societatem assumpto Lino, cui episcopatum ejus commiserunt.
- P. 247. l. 10. hæreticus
 P. 260. l. 15. illi
 P. 261. l. 21. eam pro eas editio *Matritensis*.
 P. 278. l. penult. l. 318 pro 310.
 P. 288. l. 17. Alfius Cæcilianus dixit, &c. Novi paragraphi initium.
 P. 289. l. 31. Post docui, adde, vel, signavi l. ult. adussimus
 P. 290. l. 24. For. legend. idem pro quidam
 P. 325. l. 14. For. excidit post legit vox exceptor. Vid. supra p. 322. l. 16.
 P. 343. l. penult. For. etiamsi non pro si non
 P. 346. l. 17. For. legend. atque pro quo

- P. 347. l. antepenult. *laudantur*
 P. 356. l. 24. For. legend. *τὴν ἐπὶ θανάτῳ δικήν*
 P. 365. l. 5. For. legend. cum vet. interprete *ποταμοῦ* pro *ποταμῶν*
 P. 381. l. 8. For. legend. lex nulla *pro* ex nulla; *deleto*, ex illa
 P. 391. l. penult. Dele, For. *δὴ τοι*, et construe *καὶ κατὰ τοῦτο* cum antecedentibus.
 P. 392. l. 16. *αὐταῖς*.
 P. 393. l. 16. Hic adde, quod in bibliotheca Scorialensi extare dicuntur S. Dionysii Alexandrini nonnulla, de quibus alii quærant.
 P. 413. l. 14. For. legend. *ἀρχὴν* pro *ἀνάγκην*
 P. 422. l. 30. multo post quam
 P. 431. l. 29. *σωματουργοὶ* pro *σωματουργῶν*
 P. 441. l. 8. *ὀρνέφ*
 P. 448. l. 14. 751 pro 701.
 P. 455. l. 24. Adde *Catenam in Epistolam ad Hebraeos, et Eclogas Hist. Eccl.* ab eodem Joanne Cramer viro cl. editas.
 P. 472. col. 1. l. antepenult. 11. 176.
 P. 475. col. 2. l. 12. ab ima pag. 443 pro 311.
 P. 481. col. 1. l. 19. ab ima pag. cor. cum saltem duobus pro cum aliis tribus
 P. 488. col. 1. l. 37. *Joses*
 P. 498. col. 2. l. 10. iv. 525 pro 261 iv.
 P. 504. col. 1. l. 5. ab ima pag. obire
 P. 520. col. 1. l. 39. 525 pro 459.

PLURA QUÆ EMENDANDA VEL ADDENDA IN PRIORIBUS VOLUMINIBUS VIDENTUR.

VOL. I.

- Pag. 183. l. 22. Adde, Vocem *episcopus* neque codex meus Hieronymiani Operis agnoscit.
 P. 224. l. 2. טבול יוס
 P. 225. l. 21. משבוהאין
 P. 264. l. 3. ab ima pag. משבוהאין
 P. 394. l. 14. For. legend. et ideo; ut bis infra.
 P. 395. l. 17. For. legend. semota, h. e. sejuncta.

VOL. II.

- P. 229. l. 10. Addend. *τοῦ* ante *Χριστοῦ* ex MS. Vaticano.
 P. 240. l. 5. Dele, for. *τούτῳ*.
 P. 246. l. 3. Dele, for. *κατά*.
 P. 263. l. 25. *εἰς τὴν ἐπεωνομίαν*
 P. 294. l. 17. For. legend. *εἶ πίπτει δὲ Ἑρωδῆ*.
 P. 320. l. 15. Adde, Verum oblitus sum mentionem facere diverse sentientis viri doctissimi, qui lectionem alteram *Φιλιστῶν ὁ μῖμος* prætulit. Vide Indicem v. Philistonis *mimus*, et Vol. I. p. 62.

- P. 359. l. 1. Pro cuius ipsum initium, cor. ubi canonis initium.
 P. 509. l. 15. Cor. LI pro LII.
 P. 512. l. 15. Dele, Καὶ οἱ τινες

VOL. III.

- P. 116. l. 15. Mirgirpa.
 P. 227. l. 4. πλὴν ante παρὰ ponendum, et πλὴν ante πρὸς delendum.
 P. 241. l. 3. Dele, Jamque ego—puto.
 P. 329. l. 7. Dele, for. ἔχειν. l. 15. For. legend. τῆς pro τὰς.
 P. 330. l. 1. Dele, for. αὐτός.
 P. 352. l. 9. Post vocem *conjuncti*, adde, vel, per consequentiam
 P. 440. l. 10. Dele, for. diffunderet.
 P. 469. l. 3. Cor. feriam tertiam
 P. 508. l. 6 proferretur

VOL. IV. FINIS.

sacrae vol 4 # 2884

THE INSTITUTE OF MEDIAEVAL STUDIES
10 ELMSLEY PLACE
TORONTO 5, CANADA.